РЕШЕНИЕ
20.05.2014                                                                                                  № 256

с. Маяк
О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в устав сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и решением Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района от 14.06.2005 № 16 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по инициативе Совета депутатов по вопросу «О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в устав сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края» на 01 июля 2014 года. Начало публичных слушаний в 15.00 часов. Местом проведения публичных слушаний определить помещение администрации сельского поселения.

2. Утвердить следующий состав организационного комитета (Оргкомитета) по проведению публичных слушаний:

	Борисенко Валерий Семенович
	–
	председатель Совета депутатов,

руководитель Оргкомитета

	Члены Оргкомитета:

	Жукова

Татьяна Зиновьевна
	–
	заместитель председателя Совета депутатов;

	Шатохина

Людмила Владимировна
	–
	представитель общественности

(по согласованию);

	Алипченко Алексей Владмирович
	–
	председатель планово-бюджетной комиссии Совета депутатов;

	Актанко Мария Пегеневна
	–
	специалист 1 категории администрации                                               поселения (по согласованию).

Контактный телефон Оргкомитета: 4-74-25.

3. Обнародовать настоящее решение для сведения населения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Совета депутатов                                              В.С. Борисенко
٭   ٭   ٭